РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ БУТОВО
от 26 марта 2015 № 05/5
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Северное Бутово от 18 декабря
2014 г. №18/5«О бюджете
муниципального округа Северное
Бутово на 2015 год и плановый период
2016 и 2017 годов»

В соответствии с главой 23 «Бюджетного кодекса Российской Федерации» от
31.07.1998 № 145-ФЗ (ред. от  26.12.2014), статьей 52 федерального Закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от  03.02.2015) «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 12 Закона города
Москвы от 06.11.2002 № 56 (ред. от  16.07.2014) «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», статьями 3,6 Устава муниципального округа
Северное Бутово, разделом 14 Положения о бюджетном процессе во
внутригородском муниципальном образовании Северное Бутово в городе Москве, в
соответствии с соглашением о предоставлении межбюджетного трансферта из
бюджета города Москвы в целях повышения эффективности осуществления
Советом депутатов муниципального округа переданных полномочий города Москвы
бюджету муниципального округа Северное Бутово, заключенным между
Департаментом финансов города Москвы и аппаратом Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово

Совет депутатов решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Северное Бутово от 18 декабря 2014 г. №18/5«О бюджете муниципального
округа Северное Бутово на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»:
1.1. В приложении 1 «Доходы бюджета муниципального округа Северное Бутово на
2015 год и плановый период 2016-2017г.г. (тыс.руб.)» добавить строку следующего
содержания:

900.20204999030000151

Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые  бюджетам

внутригородских муниципальных
образований  городов федерального

значения Москвы и Санкт-
Петербурга 2160,0 0 0

1.2. В приложении 5 «Структура расходов бюджета муниципального округа
Северное Бутово по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов
бюджетной классификации на  2015 год и плановый период 2016-2017г.г.
(тыс.руб.)» добавить строку следующего содержания:
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда
лицам, привлекаемым к согласно законодательства для
выполнения отдельных полномочий  0103 33А0401 880 2160 0 0

1.3. В приложении 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального
округа Северное Бутово на  2015 год и плановый период 2016-2017г.г. (тыс. руб.)»
добавить строку следующего содержания:
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда
лицам, привлекаемым к согласно законодательства
для выполнения отдельных полномочий 900 0103 33А0401 880 2160 0 0

1.4. В приложении 7 «Источники финансирования дефицита  бюджета
муниципального округа Северное Бутово на  2015 год и плановый период 2016-
2017г.г. (тыс. руб.)» внести изменения в следующие строки:

Коды бюджетной
классификации Наименование показателей 2015г. 2016г. 2017г.

900 01050201030000 510 Увеличение остатков средств -18269,0 -16202,0 -19395,0

900 01050201030000 610 Уменьшение остатков средств 18269,0 16202,0 19395,0

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное образование
Северное Бутово» в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.

Глава муниципального округа
Северное Бутово          В.А. Осин